
למה לבחור בנסיעה מרווחת ליום טיול בתל אביב
כשמתכננים יום טיול בתל אביב ויוצאים מירושלים מוקדם בבוקר, כל החלטה קטנה משפיעה על הקצב של היום. בחירה
במונית גדולה מירושלים לתל אביב מעניקה שקט נפשי, נוחות אמיתית וחיסכון בזמן. מי שכבר עשה את המסלול הזה
יודע: כביש 1 יכול להיות זורם ויכול להפתיע בעומסים, במיוחד בכניסות לעיר ובשעות השיא. כשנוסעים בקבוצה קטנה של
משפחה או חברים, או אפילו כצוות עבודה, רכב מרווח עם נהג מנוסה משנה את החוויה מהיסוד. פחות התעסקות בניווט

וחניה, יותר זמן בשוק הכרמל, בטיילת, במוזיאון או בבית קפה קטן ברחוב צדדי.

החוויה הטובה מתחילה כבר בשלב הזמנת מונית מירושלים לתל אביב. אם עושים את זה נכון, מתאימים את סוג הרכב,
מגדירים תחנות עצירה מראש, ומקבלים הצעת מחיר הוגנת ושקופה. המפתח הוא תיאום ציפיות וניהול זמן חכם. תל
אביב נותנת הרבה ברדיוס קטן יחסית, והדרך הכי נכונה להפיק ממנה את המירב היא להגיע רגועים, להתנייד בקלות,

ולשמור על לוח זמנים גמיש אך יעיל.

בחירת הרכב המתאים לקבוצה ולתוכנית היומית
לא כל קבוצה זהה, ולא כל יום טיול דומה לאחר. אם מדובר במשפחה עם שלושה ילדים ועגלה, ההחלטה שונה מאשר
קבוצה של שישה חברים שמחפשים לרוץ בין גלריות, ברים וחופים. כאן נכנסת לתמונה האפשרות של מונית 6 מקומות
מירושלים לתל אביב או אפילו רכב שמונה מקומות. בשנים האחרונות, הצי של החברות המובילות השתפר משמעותית:
מיניוואנים נוחים עם גישה נוחה למושב אחורי, תא מטען שמספיק לעגלות ולציוד ים, ושדרוגים כמו טעינת USB בכל

שורה.

מי שמעדיף חוויית פרימיום יכול לשקול מונית וי אי פי מירושלים לתל אביב. זה רלוונטי במיוחד ליום טיול שהופך לחצי-
עסקי: פגישה קצרה במתחם שרונה או בהרצליה פיתוח בבוקר, ולאחריה בילוי רגוע בעיר. רכב VIP בדרך כלל כולל
מושבים מתכווננים, שקט תא נוסעים עדיף, ולרוב גם נהג שמכיר היטב נקודות איסוף ופריקה שמותאמות לחניונים

הפרטיים ולכניסות למתחמים מאובטחים.

עלות מול תועלת: להבין את המספרים בלי הפתעות
השאלה " כמה עולה מונית מירושלים לתל אביב?" נשמעת פשוטה, אך בפועל תלויה בכמה גורמים. המחיר מושפע
משעת הנסיעה, סוג הרכב, מספר הנוסעים, האם יש עצירות ביניים, והאם מדובר בנסיעה הלוך וחזור באותו יום. טווחים
סבירים לנסיעה רגילה ברכב סטנדרטי נעים לרוב בין 280 ל־420 שקלים לכיוון בשעות רגילות, כאשר בשעות עומס, בסופי

שבוע או בלילה המחיר עשוי לעלות. רכב גדול או מונית VIP יכול להוסיף 20 עד 40 אחוז, תלוי בספק ובתנאים.

חברות רציניות נוטות להציע מחיר קבוע מראש על קו ירושלים - תל אביב, במיוחד אם מזמינים מראש ומפרטים את
הלו"ז. אם מתכננים כמה תחנות בעיר, שווה לבקש הצעת מחיר ליום מלא עם המתנה - לעיתים זה יתרון כלכלי לעומת
כמה נסיעות קצרות באפליקציות. חשוב לשאול מראש על אגרות כביש, חניה במתחמים פרטיים, תוספת לנסיעה לילית,

ומדיניות ביטול. כך ממזערים הפתעות ומקבלים תמונת עלות מלאה לפני שמתחילים את היום.

טיימינג של יציאה מירושלים והגעה חכמה לעיר
תל אביב מתעוררת מוקדם, אבל העומסים האמיתיים מתחילים סביב שבע וחצי בבוקר ונמשכים עד תשע וחצי, לעיתים
גם עד עשר, במיוחד בכניסה מרוקח, דרך בגין ונתיבי איילון. יציאה מירושלים בשש ועשרה בדרך כלל מבטיחה הגעה לעיר
בין שבע לשבע וחצי, עם אפשרות להתחיל את היום בארוחת בוקר שקטה לפני שהרחובות מתמלאים. אם הכוח של
הקבוצה הוא בערב, ניתן לעשות את ההיפך: לצאת מירושלים לקראת עשר בבוקר, לנחות בעיר לפני הצהריים, ליהנות

מפיק הצהריים, ולהישאר עד הלילה.

נהגים שמכירים היטב את תל אביב יודעים לשחק עם הניווט: בחלק מהימים עדיף להיכנס דרך עוקף משה דיין וחולון,
לעיתים כדאי לקפוץ מכביש 1 לנתיבי איילון דרום ואז לעלות חזרה, תלוי בבעיות זמניות. היתרון של נהג מקצועי עבור יום



טיול הוא לא רק נהיגה בטוחה, אלא גם היכרות עם נתיבים חלופיים שעוקפים פקקים ופרויקטי תשתית מתחלפים.

תכנית יום ריאלית שמאפשרת נשימה
הטעות הנפוצה ביותר של מטיילים לתל אביב היא צפיפות היתר. שלוש נקודות עיקריות ביום - זה קצב נכון לקבוצה.
לדוגמה, מסלול קלאסי: נחיתה בבית קפה בנווה צדק, הליכה קצרה לשכונה ולסמטאות, בהמשך מעבר לשוק הכרמל
וקריית המלאכה לטעימות ולגלריות, ולסיום חוף גורדון או טיילת ירקון לקראת שקיעה. עם נהג צמוד, המעבר בין הנקודות
מהיר וקר יותר, בעיקר בקיץ. אם מתחשק לגוון, המוזיאון לאמנות, מתחם שרונה, או סיור גרפיטי בפלורנטין משתלבים

יפה כתחנה מרכזית אחת.

חשוב להשאיר חלונות רכים של חצי שעה בין פעילויות. תל אביב מרגישה קרובה, אבל רמזורים, עבודות ופקקים קטנים
מצטברים. המטרה של מונית גדולה היא להוריד סטרס, לא להילחם בלוח הזמנים. אם יש ילדים בקבוצה, אני ממליץ

לשלב מרחב פתוח אחד לפחות - פארק צ'ארלס קלור או ירקון - כדי לפרוק אנרגיה לפני מעבר למסעדה.

הזמנת מונית מירושלים לתל אביב בלי כאב ראש
כדי שיום הטיול יזרום, כדאי להתייחס להזמנה כאל פרויקט קטן. התחילו בבדיקה קצרה של שלושה ספקים לפחות, בקשו
מחיר קבוע ובדקו מה כלול: סוג הרכב המדויק, שנת ייצור, מספר מושבים בפועל לעומת רישוי, מקום לעגלות או ציוד,
והאם קיימת אפשרות למושב תינוק. אם אתם זקוקים למונית גדולה מירושלים לתל אביב לקבוצה של 6 עד 8 אנשים,

ציינו זאת מפורשות ובדקו זמינות לשעת היציאה המבוקשת.

פרט קטן שמבדיל בין נסיעה סבירה לנסיעה טובה מאוד: תקשורת עם הנהג ערב לפני. שלחו כתובת איסוף מדויקת
בירושלים, כתובת יעד ראשונה בתל אביב, ושעת איסוף חזרה משוערת. בקשו לשמור על עדכון בזמן אמת בבוקר הנסיעה,
בעיקר אם יש ילדים או אנשים מבוגרים. נהגים רציניים ישאלו אתכם אם יש צורך בכיסא בטיחות, אם יש לכם מטען כבד,

ואם תרצו עצירה בדרך לקפה או לשירותים בתחנת הדלק בשער הגיא.

הבדלים בין רמות השירות ומה באמת מקבלים
יש הבדל מוחשי בין מונית סדאן פשוטה לבין מיניוואן מודרני, ויש הבדל נוסף לרכב VIP. בסדאן רגילה מתקבלים ארבעה
נוסעים בנוחות סבירה, אבל לציוד גדול קשה למצוא מקום. מיניוואן מאפשר חופש תנועה, שיחה נעימה בין הנוסעים,
והשמת תיקים בצורה הגיונית. ב-VIP החוויה נבנית על שקט, בידוד מרעשים, מרווח רגליים, ומגוון יציאות חשמל. זה בולט
במיוחד אם מתכננים נסיעה הלוך-חזור באותו יום. המאמץ של יומיים נהיגה מצטמצם למנוחה בין היעדים. אם אתם באים

עם הורים מבוגרים או אורחים מחו"ל, זה לא מותרות - זו תשתית שמאפשרת לכולם להנות באמת.

התנהלות בעיר: עצירות קצרות, נקודות הורדה וחניה
אחת הסיבות המרכזיות לבחור נהג שמכיר את העיר היא ההתמודדות עם נקודות הורדה והמתנה. סביב שוק הכרמל,
נהגים מנוסים יעדיפו להוריד ברחובות מקבילים כמו השומר או יבואן, ומשם הליכה קצרה. סביב נמל תל אביב, עדיף
לתאם ירידה בכניסה לחניון 27, שמאפשרת יציאה רגלית נוחה. במוזיאון תל אביב או היכל התרבות, כדאי לתאם פריקה
בכניסה האחורית, במיוחד באירועים. ההבדל בין חמש דקות התברברות לחמש דקות הגעה מדויקת שווה באיכות החוויה

יותר משנדמה.

אם בחרתם במתכונת של נהג צמוד לאורך היום, מומלץ לקבוע עם הנהג נקודות איסוף לשעות יעד. למשל, סיימתם
בשרונה? הגדירו מראש שער יציאה ספציפי, כי במתחם יש כמה כניסות והנייד עלול לאתר מיקום לא מדויק בתוך מבני

בטון. שמירה על קוד של שעתיים בין נקודות איסוף מונעת אי הבנות ומקלה על הניהול של כולכם.

בטיחות ורווחה במהלך הנסיעה



דגשים קטנים עושים הבדל גדול. בחורף, בקשו מהנהג לבדוק את לחץ האוויר בצמיגים לפני יציאה מוקדמת - כביש 1
רגיש לרוחות צד, וזה מורגש יותר ברכבים גבוהים. בקיץ, ודאו שמערכת המיזוג תקינה בכל שורות המושבים, לא רק
מקדימה. אם יש תינוקות או ילדים, דרשו מושבי בטיחות תקניים ומותקנים היטב. אחריות הבטיחות משותפת, והנהגים

הרציניים ישמחו להראות התקנה ולכוון רצועות.

עוד נקודה שרבים שוכחים: מים. תכנון פשוט של שני בקבוקי ליטר לנוסע ליום קייצי בעיר חוסך עצירות מיותרות ומונע
כאבי ראש ועייפות. נהגים מקצועיים מחזיקים לפעמים בקבוקי מים קרים ברכב, אך לא כדאי לבנות על זה. תיק
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D7%90%D7%91%D7%99%D7%91% קטן עם נשנושים לנסיעה חזרה לירושלים הופך את שעת הערב לנעימה יותר,
במיוחד אם היום היה עמוס שמש וצעדים.

חוויות מהשטח: כשכל הפרטים מתחברים
ביום שישי אחד בקיץ ליוויתי משפחה מירושלים, שני הורים, ארבעה ילדים וסבתא. הם ביקשו מונית גדולה מירושלים
לתל אביב, אבל חששו מהליכה רבה בשמש. תיאמנו יציאה בשש וחצי, עצירה קצרה ליד הגבעה הצרפתית לקפה,
והגעה לנווה צדק לפני שמונה. הילדים פתחו את היום בגלידה, המבוגרים בצילומים ליד בתי הטמפלרים, ומשם נסענו
בסיבוב קצר דרך רוטשילד כדי להראות לבת הגדולה את הקיוסקים ההיסטוריים. ב-10 כבר היו בשוק הכרמל לפני העומס
הכבד, וב-12:30 עצירה במסעדת דגים בנמל. את שעת השפל ניצלנו לטבילה קצרה בחוף מציצים, עם איסוף נוח מהרחוב
מקביל. ב-16:00 עברה המשפחה למוזיאון, וב-18:15 כבר חזרנו לכביש 1, עם ילדים ישנים בספסל האחורי. יום כזה מצליח

כי התזמון והלוגיסטיקה תומכים בתוכן, ולא להפך.

השוואה בין אפשרויות תחבורה: מתי מונית מנצחת
הרכבת מהירה, האוטובוסים תכופים, ואפליקציות שיתופיות זמינות - ועדיין, ביום טיול קבוצתי, מונית גדולה מנצחת לא
פעם. הסיבה פשוטה: דלת לדלת, שליטה בלו"ז, ואפס החלפות. רכבת טובה לקבוצות קטנות בלי ציוד, אבל בהגעה לתל
אביב נוספה לכם יציאה מתחנה, המתנה למונית מקומית, ולעיתים שתי נסיעות קצרות. באוטובוס, תלויים בעומס
ובתחנות, ובשעות החזרה מתחנת תל אביב ייתכנו תורים ארוכים. אפליקציות יעילות בתוך העיר, אך קבוצה של 6 עד 8

תזדקק לשתי נסיעות בכל פעם - זה מייצר פיצול ותיאום שמבזבז אנרגיה.

ההיגיון הכלכלי נוטה גם הוא לטובת מונית אחת גדולה כאשר מחשבים זמן אבוד, פערי תמחור בין שיא לשפל, וחניה. מי
שכבר הסתובב חצי שעה לחפש חניה ליד דיזנגוף סנטר ביום חמישי בערב יודע שהחיסכון במונית הוא לא רק בכסף. הוא

בעיקר בשקט.

תמחור חזור ושווה ערך לזמן שלכם
כדאי לשקול חבילה של הלוך - חזור עם המתנה, במיוחד בימי שישי או בערבים. לרוב תתקבל הצעת מחיר כוללת,
לעיתים עם הגבלת שעות המתנה ברורה. אם אתם מעדיפים גמישות מלאה, בקשו מחיר לכיוון אחד ושמרו אופציה לזימון
קצר-מועד לחזור. בתרחיש כזה, רצוי להגדיר חלון חזרה משוער ולהתעדכן עם הנהג שעתיים מראש. זה מאפשר לנהג

לתכנן את יומו ומגדיל את הסיכוי שתזכו לאותו רכב וסגנון שירות גם בחזור.

בפועל, חבילות יום מלא למיניוואן נע בין 1200 ל־1900 שקלים, תלוי ביום, בשעות ובמספר העצירות. עבור מונית וי אי פי
מירושלים לתל אביב עם יום צמוד, טווחי המחיר עשויים לנוע סביב 1600 עד 2400 שקלים. הטווחים האלו הגיוניים כאשר
משווים לעלות של שלוש או ארבע נסיעות נפרדות בעיר לקבוצה, חניונים, וזמן הליכה. מי שמעריך סדר ונוחות מוצא

שהפער שווה את ההבדל.

טיפים קטנים שעושים את היום חלק
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בשנים האחרונות שמתי לב לדפוס: הקבוצות שמצליחות לשמור על אנרגיה טובה עד הערב הן אלו שמכינות את הפרטים
הקטנים מראש ומאפשרות מקום לשינוי. ריכוז תיקים בגודל בינוני במקום מזוודות, טעינת טלפונים ברכב בדרך, הצמדת
כל התחנות לאותו אזור גיאוגרפי בבוקר, ואז מעבר אזור בצהריים. ועוד עניין: אם יש בקבוצה חובבי קפה, תתכננו מראש
נקודת קפה אמיתית בפעם הראשונה, לא קפה על הדרך בתחנה. אפילו עשר דקות בבית קלייה קטן ברחוב שקט יעשו

פלאים למצב הרוח.

מתי כדאי לשריין רכב גדול במיוחד
אומנם מונית 6 מקומות מירושלים לתל אביב מספיקה לרוב המשפחות, אבל יש מצבים שבהם כדאי לקחת רכב 7 או 8
מקומות, אפילו אם בפועל אתם חמישה מבוגרים. לדוגמה, אם מצטרפת עגלה ועוד תיקי חוף, אם מתוכנן ציוד צילום, או
אם מישהו בקבוצה רגיש לישיבה צפופה. המרווח הנוסף מקנה תנועה חופשית יותר במהלך היום, מאפשר להחליף
מקומות ולתת מנוחה לגב, ובנסיעה חזרה לירושלים אחרי יום ארוך - זה ההבדל בין שקט אמיתי לבין חוסר נוחות שלא

נשכח מהר.

הזמנה חכמה: צעדים קצרים לשריון איכותי
מי שעובד מסודר חוסך אנרגיה וזמן. הנה רצף פעולות קצר שמומלץ לאמץ כאשר שוקלים הזמנת מונית מירושלים לתל
אביב: בדקו תאריך ושעות יעד, בייחוד אם יש אירוע או מסעדה עם הזמנה, קבעו גודל רכב מדויק לפי מספר אנשים וציוד,
בקשו מחיר סופי כתוב עם פירוט תוספות, החליפו פרטי קשר ישירים עם הנהג עצמו, ושלחו נקודות ציון מדויקות ב-

.WhatsApp

ניואנסים של מזג אוויר ועונות
בקיץ, תל אביב בוהקת ומחממת. מתחילים מוקדם, מסיימים ליד הים או בפארק, דואגים למים וכובע. בחורף, העיר חיה גם
בגשם. טיול בין מוזיאונים, שוק מקורה ומסעדה חמימה עושה את העבודה. בסתיו ובאביב, זה הזמן להליכות ארוכות יותר -
נווה צדק, פלורנטין, נמל יפו. מבחינת נסיעה, חורף דורש עוד כמה דקות גמישות, במיוחד בימים של חזיתות חורפיות
שמביאות עומסים בלתי צפויים באיילון. בקיץ, קחו בחשבון קפיצות קצרות לרכב כדי לברוח מהחום בין תחנות הליכה.

נהג שמשדר איתכם על אותו גל מזג אוויר יציע להוריד אתכם בצל הנכון ולהמתין ברחוב צדדי קרוב, כדי לקצר הליכות.

שילוב עסקים ופנאי: יום משולב יעיל
לא מעט נוסעים משלבים פגישה עסקית קצרה עם יום בעיר. כאן רכב VIP מבריק. נהג שמכיר את סדרי האבטחה של
בנייני משרדים ומגדלים יחסוך זמן בכניסות ויציאות, ימצא עבורכם נקודת הורדה שמכבדת קוד לבוש, וימתין בנוחות כדי
להמריא מיד ליעד הבא. אם אתם קבוצה עם אורח מחו"ל, הזכירו לנהג את השפה המועדפת. רבים מהנהגים שולטים

באנגלית טובה, וחלקם גם בצרפתית או רוסית, זה פרט קטן שמוסיף שכבה של נינוחות לאורחים שלכם.

דוגמאות למסלולים יומיים לפי סגנון
לא כל יום נראה אותו דבר, וכך צריך להיות. יום קולינרי יכול להתחיל בנווה צדק, לעבור לשוק הכרמל לסיור טעימות
מודרך, להמשיך לקפה אצל מאפייה ידועה ברחוב שינקין, ולהסתיים בארוחה מוקדמת במתחם שרונה. יום תרבותי יבחר
במוזיאון תל אביב, גלריה בקריית המלאכה, תצפית קצרה בעזריאלי, והצגה בערב בהבימה. יום משפחתי ישלב נמל יפו,
טיילת, גינת משחקים מוצלת, וביקור בגלידריה בהכנה במקום. בכל אחד מהמסלולים, המונית שלכם היא התפר שמחבר

בין התחנות. כך לא מבזבזים אנרגיה על תחבורה ציבורית וכל קבוצת הגילאים נהנית בקצב שלה.

יתרונות מיוחדים של נהג קבוע לאורך היום



מעבר לנוחות המיידית, יש ערך מצטבר לנהג שמלווה אתכם. אחרי התחנה הראשונה הוא כבר מכיר מי ילד שרגיש
לנסיעות, מי מעדיף חלון פתוח, לאן עדיף לא להיכנס עם עגלה, ואיפה יש מדרגה שמקשה על סבתא. נהג כזה גם מציע
פתרונות בזמן אמת: "בואו נרד ברחוב מקביל, יש צל ועבודות מתקנות ברחוב הראשי", או "נבצע סיבוב קטן דרך הרחוב
הזה, יש בו קיר גרפיטי שמצטלם נהדר". הקסם הקטן הזה נוצר רק כשיש רצף, וזה עוד טיעון בעד הזמנת שירות ליום

שלם, במיוחד אם הזמן שלכם בעיר יקר.

שאלות נפוצות

איך לתמחר נכון נסיעה הלוך - חזור באותו יום?

בקשו שתי הצעות: מחיר לכיוון אחד עם החזרה כהזמנה נפרדת, ומחיר לחבילה עם המתנה. השוו את שני המספרים מול
הלו"ז שלכם. אם יש יותר משלוש תחנות בעיר, ברוב המקרים חבילה תצא משתלמת יותר.

מה ההבדל העיקרי בין מונית 6 מקומות למיניוואן 7 או 8?

בפועל, ההבדל מרגיש במרחב הרגליים ובתא המטען. אם יש עגלה, ציוד ים או כמה תיקים גדולים, 7 או 8 מקומות
מספקים מרווח נשימה. לקבוצות קלות ציוד, 6 מקומות מספיק בהחלט.

?VIP מתי כדאי לבחור מונית

כשיש שילוב של פגישות וטיול, כשההורים מבוגרים וזקוקים לנוחות, או כשרוצים חוויה שקטה וממוזגת היטב לאורך יום
חם. זה גם מרשים כאשר מתארחים אורחים מחו"ל.

כמה זמן לוקחת הנסיעה מירושלים לתל אביב בשעות רגילות?

בדרך כלל 50 עד 75 דקות. בשעות עומס של בוקר וערב זה יכול להתארך ל־80 עד 100 דקות, תלוי בכניסה לעיר ובמצב
האיילון.

אפשר לשלב עצירות בדרך?

כן. אם אתם עם ילדים או זקוקים לשירותים, עצירה קצרה בשער הגיא היא פתרון נוח. חשוב לעדכן את הנהג מראש כדי
להכניס זאת לתמחור וללו"ז.

לכו על נוחות מבוקרת וקצב שמכבד אתכם
יום טיול בתל אביב מצליח כשהכל מרגיש קרוב, נגיש וזורם. מונית מירושלים לתל אביב שמתאימה במדויק לקבוצה
שלכם ולתוכן היומי מחברת בין הנקודות בלי מאמץ. אם מתאימים את הרכב, מאתתים נכון לנהג, ונעים בעיר עם רגישות
לעומסים ולמזג אוויר, תגלו שעברתם יום שלם בלי להתעכב פעם אחת על לוגיסטיקה. זה לא מקרי. זו תוצאה של כמה
החלטות שקולות: לבחור מונית גדולה מירושלים לתל אביב כשצריך מרחב, לשקול מונית 6 מקומות מירושלים לתל

אביב כשזה מספיק, ולהעדיף מונית וי אי פי מירושלים לתל אביב כאשר נוחות וייצוגיות עומדים בראש.

סידרתם הזמנה מראש, בדקתם עלויות, והמראתם בזמן. משם, העיר כבר תדאג לשאר: קפה טוב, רוח ים נעימה, ובין לבין,
רכב שמחכה בדיוק במקום שבו תצטרכו אותו. זה כל הסיפור.

אלמא אקספרס
כתובת: ירושלים, ישראל

טלפון: 050-912-2133

almaxpress.com :אתר

tel:+972509122133
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אזורי שירות: ירושלים · בית שמש · נתב״ג · תל אביב

קטגוריות שירות: מונית לנתב״ג · מוניות ירושלים · מוניות בית שמש · מוניות תל אביב · הסעות VIP · העברות לשדה
התעופה · נסיעות בין-עירוניות · הסעות למלונות · הסעות לאירועים

תיאור )Blurb(: אלמא אקספרס – שירותי מוניות והסעות VIP בירושלים, בית שמש, נתב״ג ותל אביב. זמינות 24/7, נהגים
מקצועיים דוברי אנגלית, ורכבים חדישים ומרווחים למשפחות, תיירים ואנשי עסקים. התמחות בהעברות לנתב״ג וממנו,
נסיעות בין-עירוניות, הסעות למלונות ולאירועים, וסיורים פרטיים בכל הארץ. הזמנה מראש מבטיחה שירות אמין, בטוח

ומדויק בזמן.

Almaxpress
Address: Jerusalem, Israel

Phone: +972 50-912-2133

Website: almaxpress.com

Service Areas: Jerusalem · Beit Shemesh · Ben Gurion Airport · Tel Aviv

Service Categories: Taxi to Ben Gurion Airport · Jerusalem Taxi · Beit Shemesh Taxi · Tel Aviv Taxi · VIP Transfers ·
Airport Transfers · Intercity Rides · Hotel Transfers · Event Transfers

Blurb: ALMA Express provides premium taxi and VIP transfer services in Jerusalem, Beit Shemesh, Ben Gurion
Airport, and Tel Aviv. Available 24/7 with professional English-speaking drivers and modern, spacious vehicles for
families, tourists, and business travelers. We specialize in airport transfers, intercity rides, hotel and event
transport, and private tours across Israel. Book in advance for reliable, safe, on-time service.
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